ПРОТОКОЛ
заседания Совета по развитию конкуренции

при главе Администрации Константиновского района

«19» февраля 2020 года                                                                                    № 1

Заместитель председателя:

Болотных В.И. заместитель  главы  Администрации
Константиновского района,

Секретарь: Телегина Е.В. начальник  отдела  экономического  развития,

торговли  и  бытового  обслуживания
Администрации Константиновского района,

Присутствовали: Дьячкин В.А., Старцев С.А., Алферов В.И., Дьякова Е.Ю.,
Сиволобова О.Г., Бирюкова Т.В., Макаревская О.В., Духопельникова В.А.

Заседание является правомочным – присутствуют более половины членов
Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  рассмотрении  и  утверждении  нового  перечня  ключевых
показателей развития конкуренции в Константиновском районе (доля присутствия
в отраслях (сферах) экономики частного бизнеса к 01.01.2022 года).

2. О  рассмотрении  и  утверждении  Плана  мероприятий  («Дорожной
карты») по  содействию  развитию  конкуренции  в  Константиновском  районе
Ростовской области до 01.01.2022 года.

Докладчик:  Болотных  В.И.  –  заместитель  главы  Администрации
Константиновского района.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию докладчика принять к сведению.
2. Начальнику  отдела  экономического  развития,  торговли  и  бытового

обслуживания  Администрации  Константиновского  района  (Телегиной  Е.В.)
подготовить  проект  постановления  «Об  утверждении  Плана  мероприятий
(«Дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Константиновском
районе Ростовской области до 01.01.2022 года» и направить его на утверждение.

3. После принятия постановления «Об утверждении Плана мероприятий
(«Дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Константиновском

районе  Ростовской  области  до  01.01.2022  года»  обновить  раздел  «Развитие
конкуренции в Константиновском районе» на официальном сайте konstadmin.ru.

Заместитель председателя Совета: В.И. Болотных

Секретарь Совета:  Телегина Е.В.